
Questo Ã¨ il mondo. Il grand
tour intorno al pianeta di un
illustratore d'eccezione. Ediz.
illustrata
Read More
SKU: 13943
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Sasek, Miroslaveditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2015

Product Description
In 4, 232 pagine illustrate, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (13943)

Catologo Libreria Viborada
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I monti di Aosta, Cogne, l'Avic e
Champorcher
Read More
SKU: 13611
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Luca Zavattaeditore: L'Escursionistaluogo-
edizione: Riminianno-edizione: 2001

Product Description
In 16, pp. 318. Brossura. Illustrazioni e carte di sentieri nel testo brossura Ottimo (Fine) (13611)

Catologo Libreria Viborada
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Nell'America del Nord.
Impressioni di viaggio in Alaska,
Stati Uniti e Canada
Read More
SKU: 12694
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Cipolla Arnaldoeditore: g. b. paravia & c.
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1928

Product Description
In 8, pp. 400. Brossura. Tavole, di cui una più volte ripiegata, fuori testo. Testatine e finalini.
brossura Molto buono (Very Good) (12694)

Catologo Libreria Viborada
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In volo Traverso I secoli.
Venticinque fatiche aeree,
marine, sentimentali, Silvestri,
evocative, documentarie,
immaginose e ultramondane di
un filosofo volante
Read More
SKU: 12502
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Beonio-Brocchieri, Vittorioeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1941

Product Description
16. p. 283. Brossura con sovraccoperta. brossura Buono (Good) (12502)

Catologo Libreria Viborada
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Attraverso il Casentino, con 14
disegni al tratto di Lucy Du Bois-
Reymond
Read More
SKU: 11962
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Eckenstein, Linaeditore: Frezzoliniluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2003

Product Description
133 pagine, illustrato, 21 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (11962)

Viaggio in Calabria
Read More
SKU: 11757
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Dumas Alexandreeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 1996

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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iN 8, 160 PAGINE, BROSSURA CON ABRASIONI ALLA COPERTINA brossura Molto buono (Very
Good) (11757)

Viaggi senza orario
Read More
SKU: 7990
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Di Marzio Cornelioeditore: Libreria del littorio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1930

Product Description
243 pagine con 8 pagine di tavole, 20 cm. Brossura con fioriture ai bordi e al taglio (vedi foto)
brossura Buono (Good) (7990)

Catologo Libreria Viborada
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Livingstone attraverso l'Africa,
illustrazioni in nero e tavole a
colori di Gustavino
Read More
SKU: 6249
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Franchi Annaeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1929

Product Description
348 pagine con con una carta geografica ripiegata all'inizio e le illustrazioni di Gustavino, nel
testo e fuori testo (a colori), 20 cm. Brossura con sovracop. illustrata, abrasioni alla sovracop. e
una mancanza alla parte superiore del dorso alla sovracop. (vedi foto), all'interno senza
sottolineature, glosse o altri difetti. brossura Buono (Good) (6249)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/livingstone-attraverso-lafrica-illustrazioni-in-nero-e-tavole-a-colori-di-gustavino/
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Taccuino 1822-24 : viaggio in
Italia. Traduzione di Gina
Gabrielli . Prefazione di G. De
Lorenzo
Read More
SKU: 5676
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Schopenhauer Arthureditore: Ricciardiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1925

Product Description
XV, 129 p. ; 20 cm. Brossura. Intonso. Lievissime bruniture ai lati delle carte. brossura Buono
(Good) (5676)

Catologo Libreria Viborada
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Viaggio in Italia. Lettere
familiari
Read More
SKU: 4260
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Brosses Charles deeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. XVI+764. Legatura tutta tela e sovraccoperta con lievi abrasioni. Illustrazioni b/n nel
testo rilegato Buono (Good) (4260)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Viaggio in Italia
Read More
SKU: 1541
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Guido Pioveneeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 714. Brossura brossura Buono (Good) (1541)

Catologo Libreria Viborada
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Paris France
Read More
SKU: 2894
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Stein Gertrudeeditore: E.D.T.luogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 99, brossura, Collana Viaggi e Avventura 24. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint)
(2894)

Catologo Libreria Viborada
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